
MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

06

07

09

10

11

01 NOME / RAZÃO SOCIAL

PERÍODO DE APURAÇÃO

NÚMERO DO CPF OU CNPJ

CÓDIGO DA RECEITA

NÚMERO DE REFERÊNCIA

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

Observações:

1734

1280640

31/03/2022

3.249,27

324,77

137,58

3.711,62

31/03/2022

SENDA (Versão:5.0.9) 18/03/2022 11:11:02

07.17.22077.1659047-1

85860000037 3 11620385220 9 90071722077 7 16590471333 5

25.629.809/0001-08

31/03/2022

1a. via

IRMAOS ALCANTARA & CIA LTDA

08
PAGAR UTILIZANDO O CODIGO DE BARRAS. PAGAR NA REDE

BANCARIA ATE O VENCIMENTO.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

06

07

09

10

11

01 NOME / RAZÃO SOCIAL

PERÍODO DE APURAÇÃO

NÚMERO DO CPF OU CNPJ

CÓDIGO DA RECEITA

NÚMERO DE REFERÊNCIA

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)

Número do Documento:
Data limite para acolhimento:

Observações:

1734

1280640

31/03/2022

3.249,27

324,77

137,58

3.711,62

31/03/2022

SENDA (Versão:5.0.9) 18/03/2022 11:11:02

07.17.22077.1659047-1

85860000037 3 11620385220 9 90071722077 7 16590471333 5

25.629.809/0001-08

31/03/2022

2a. via

IRMAOS ALCANTARA & CIA LTDA

08
PAGAR UTILIZANDO O CODIGO DE BARRAS. PAGAR NA REDE

BANCARIA ATE O VENCIMENTO.


