

1a. via

 MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF		02 PERÍODO DE APURAÇÃO → 31/03/2022 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ → 25.629.809/0001-08 04 CÓDIGO DA RECEITA → 1734 05 NÚMERO DE REFERÊNCIA → 1280640 06 DATA DE VENCIMENTO → 31/03/2022 07 VALOR DO PRINCIPAL → 3.249,27 08 VALOR DA MULTA → 324,77 09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/69 → 137,58 10 VALOR TOTAL → 3.711,62 11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
01 NOME / RAZÃO SOCIAL IRMAOS ALCANTARA & CIA LTDA		<small>SENDA (Versão:5.0.9) 18/03/2022 11:11:02</small> 85860000037 3 11620385220 9 90071722077 7 16590471333 5
		

2a. via

 MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF		02 PERÍODO DE APURAÇÃO → 31/03/2022 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ → 25.629.809/0001-08 04 CÓDIGO DA RECEITA → 1734 05 NÚMERO DE REFERÊNCIA → 1280640 06 DATA DE VENCIMENTO → 31/03/2022 07 VALOR DO PRINCIPAL → 3.249,27 08 VALOR DA MULTA → 324,77 09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/69 → 137,58 10 VALOR TOTAL → 3.711,62 11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
01 NOME / RAZÃO SOCIAL IRMAOS ALCANTARA & CIA LTDA		<small>SENDA (Versão:5.0.9) 18/03/2022 11:11:02</small> 85860000037 3 11620385220 9 90071722077 7 16590471333 5
		